
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. PROF. WŁADYSŁAWA SZAFERA W BARWICACH 

z dnia 15.06.2022r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów poprawkowych 

 

Na podstawie art. 44 m ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2021r. 

poz. 1915, z 2022r. poz. 583, 1116) oraz § 16 ust. 5 rozporządzenia MEN z dnia 3 sierpnia 

2017r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu oceniania, klasyfikowania i promowania 

uczniów i słuchaczy w szkołach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1534 z późn. zm.),     

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Termin egzaminów poprawkowych ustala się na dzień 24 sierpnia 2022r. na godz. 9:00 z 

historii (sala nr 19), geografii, chemii i przyrody (sala nr 20), na godz. 11:00 – z matematyki 

(sala nr 17). 

§ 2. W skład komisji przeprowadzających egzaminy poprawkowe wchodzą nauczyciele 

przedmiotów egzaminacyjnych i pokrewnych, wyznaczeni przez dyrektora szkoły (zał. nr 1). 

§ 3. Nauczyciele przedmiotów zobowiązani są do przygotowania zestawów egzaminacyjnych 

i przesłania ich na pocztę szkoły do 20 sierpnia 2022r. 

§ 4. Zagadnienia egzaminacyjne zostaną przekazane rodzicom ucznia dnia 22 czerwca 2022r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Dyrektor szkoły  

Małgorzata Krawczyk-Figlarz 

 


